г. Москва

О проведении субботников в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

----------------------------------- ··---·--···--·-

В связи с проводимыми с 1 апреля по 30 апреля 2019 года мероприятиями по уборке и
благоустройству городских территорий Москвы, а также в целях приведения в порялок

территории Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13 и 20 апреля 2019 года на территории Университета субботники.

2. В ходе проведения субботников обеспечить выполнение работ по промывке. ремонту и
покраске цоколей фасадов зданий. ремонту отмосток, крылец, лестниц, входных дверей.

окраске газонного и тротуарных ограждений, прогребанию и восстановлению газонов.

3. Утвердить список ответственных и территории проведения субботников (Приложение N°1 ).
4. Заместителю начальника ЭХУ Джамалову М.А. и начальнику хозяйственного отдела

Заркуа З.С. обеспечить выдачу по заявкам средств и материалов для проведения работ.

5. Директорам институтов, союзу студенческих отрядов (ССО), профкому студентов

организовать направление на объекты всех желающих студентов.

6. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по модернизации имущественного
комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н. Д. Рога:тсв

Приложение №1

Ответственный Перечень работ 1 Наименования струк~рных
г~--по_д_р~а_з_д_е_л_е_н_и_и ___ -+---------+------------------ _ J

1 Общежитие - уборка прилегающей территории 1

1 - мытье цоколя I
Энергетическая, д.1 О, кор. 1 .

Общежитие

Энергетическая, д.8, кор.2

Общежитие

Энергетическая, д.6

Общежитие

Энергетическая, д. 1 8

jОб_щ_еJ!_<_и_т_и_е ________ _

1

Энергетическая, д. 14, кор.4

Общежитие

Синичкина, д.3, кор.1, 1 А

Детский сад No 1627

Студенческий

городок

«Лефортово»

Шепилов А.Ю.

Власов В. А.

Ремнёв Н. А.

г--------------------·-·

- уборка прилегающей территории

>---------------------·--------
- уборка прилегающей территории
- мытье цоколя

- уборка прилегающей территории -

мойка цоколя

- покраска дверей входной группы
-------·-------- ------.-------------- --- -

- уборка прилегающей территории

- уборка прилегающей территории

- ремонт крыльца

- мытье цоколя

- уборка прилегающей территории

г--------- ------+---------__, __________________ ~-------·····----·----
КСБУ

Территория столовой №10 и

Автотехцентра МЭИ

стц

Территория бассейна

Кравченко М.В.

Власов В. А.

Ремнёв Н. А.

- уборка прилегающей территории

- мытье цоколя

- мытье окон l-ro эта)J<а

Борисов А.С. - уборка прилегающей территории

Власов В. А. - ремонт крыльца

Ремнёв Н. А. - мытье цоколя
1-----~---------+------~--!------------------------ ---·- .. --1
Кафедра физкультуры и Борисов А.С. - уборка прилегающей территории ,

1 спорта, стадион «Энергия» Горелова В.Ф. - ремонт крыльца

,

1. Власов В. А. - мытье цоколя
Ремнёв Н. А. - покраска забора

>-1 ----·---------+-----·----+-------------------·----- ----- i
. Автобаза МЭИ Лушников В.А. - уборка прилегающей территории

1 Территория автобазы и ул. Власов В. А. - ремонт крыльца
! Красноказарменная, д. 17Г, Ремнёв Н. А. - мытье цоколя

\ стр .1 А - покраска забора
- покраска ворот гаражных
- уборка прилегающей терри,:ор-~;:;- -- -1 ~·--------------1---=с-----

П а стер н ак О.М.

- ремонт крыльца i

- мытье цоколя ·--· ,l,I

- покраска забора
г-------------1-----------+----------------~-----

Фогельгезанг В.А. - уборка прилегающей территории

Дом культуры Власов В. А.

Ремнёв Н. А.

Власов В. А. 1 - ремонт крыльца
1

j Ремнёв Н. А. 1 - мытье цоколя
г-с---~---------·~1---=----~с-с-с--+--0---------------""-·----· -·--
1 Учебно-экспериментальная Дрючинин В.М. - уборка прилегающей территории

L_теплоэлектроцентраль

Опытный завод

·-------------------------- .-------~--

Учебные корпуса - уборка прилегающей территории
А,Б,В,Г,Д,Т - уборка лестничных маршей

·--

i

·---J
Учебный корпус «С» - уборка прилегающей территории

L=··-~-борка лестн и_:_~-~~.~-·~2_~р_r:~~-~---------- ___ -
Учебный корпус «Е» Заркуа З.С. - уборка прилегающей территории

Власов В. А. - мытье цоколя
------- ... "-~-- -- _ J

Учебный корпус «М» Ремнёв Н. А. - уборка прилегающей территории

- мытье цоколя

Учебный корпус «Ф» - уборка прилегающей территории

- мытье цоколя
···------"" __ ---i

Учебный корпус «Н» - уборка прилегающей территории i

1 - мытье цоколя
--

Военный учебный центр при Коберман А.Е. - уборка закрепленной территории
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - покраска учебных стендов

- покраска бордюров
------·